
山形西  山形イブニング
月 曜 日山形市内 例会日案内 火 曜 日 水 曜 日 木 曜 日 金 曜 日

山 形 中 央 山  形 山 形 北 山 形 東

例会場／ホテルキャッスル　例会日／毎週火曜日 12：30～13：30
事務所／山形市十日町１-１-26 歌懸稲荷神社 社務所ビル２F　Tel.023-632-7777 Fax.023-624-5200

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2800
RI会長／田中　作次　2800地区ガバナー／和田　　廣　ガバナー補佐／武田　秀則
会長／川合　賢助　幹事／金田　亮一
クラブ会報委員会　委員長／神﨑　祐子
委　員／堀　　是治　阿部　浩一　相沢そのみ　坂入　文人　浅野　裕幸

奉仕を通じて平和を
2012-13年度 国際ロータリーのテーマ

◇１月の記念日◇

会員誕生日　伊勢　和正 君・門脇　好広 君・青山治右衛門 君・太田　昭一 君・鈴木　政康 君・阿部　　薫 君・長谷部清彦 君
　　　　　　武田　和夫 君・堀　　是治 君・長沢　一好 君
結婚記念日　金井　和義 君
奥様誕生日　渋谷　一男 君・金井　和義 君・齋藤　源七 君・中村　　篤 君・伊藤　　誠 君・金田　亮一 君
企業創立記念日　渋谷　一男 君

第1975回例会

　本年度幹事を仰せつかっております金田でございます。本日は大変多くの
会員・そして家族の方からご参会いただきましてありがとうございます。本
日の準備に関しましては、土田委員長を中心に親睦活動委員会の皆様から精
一杯頑張って頂きました。この場をお借りして御礼申し上げます。ありがと
うございました。また、本日は、坂入会員のホテルキャッスルさんから、お
いしい料理・お飲み物をたくさん準備いただいております。併せて御礼申し
上げます。会員・ご家族の皆様本日は、ごゆっくりくつろぎ、楽しんでくだ
さいますようお願い申し上げます。
　1.　2012年の例会は、本日をもって終了となります。来週25日は休会と
なりますので、お間違いのないようにお願いいたします。

　そして、年明けの2013年1月8日㈫は６時30分からパレス・グラン
デールにおいて新春ご祈祷と新年会を開催いたします。大勢の会員の皆様
にご参加いただき、新年のお祝いを行いたいと存じますのでご参加宜しく
お願いいたします。なお、出欠の締切は年末25日となっておりますの
で、お早めに提出お願いいたします。

2.　２年に１回作成しております職業ガイドブックが完成いたしましたの
で、ボックスに入れてあります。お持ち帰りいただいてご活用ください。

3.　下期の会費請求をまもなく発送させていただきますので、１月末まで納
入いただきますようお願いいたします。以上で幹事報告終了いたします。

幹 事 報 告 金田　亮一 幹事

例会場：ホテルキャッスル 司会進行（SAA）：渋谷　一男君
点　鐘：PM６：30　川合　賢助 会長 ロータリーソング：「山形南ＲＣの歌」

― 皆さまメリークリスマス !! ―会長挨拶
　今宵は、待ちに待ったクリスマ
ス家族会です。
　ちびっ子の皆さんメリークリス
マス!!ようこそおいで下さいまし
た。皆さんご家族に感謝するため
に、親睦委員の皆さんが、楽しい
企画とすばらしいサンタさんから
のプレゼントを預かっておりま

す。おいしいお料理とペペル・モコのBGMとともに大
いに楽しんで下さいね。
　さて、16日の衆議院の選挙の結果、新しい政権に

替わろうとしていますが、少子高齢の進む中で国民が
幸せだなあと感ずるような明るくて活気のある生活を
営むことができる日本にしていこうと私達も意識して
協力しようじゃありませんか。ロータリーも来年７月
からの新年度のスタッフが決まり、新たなスタートと
なりますが、家族の皆さまには、今後共よろしく見守
り下さるようお願い致します。
　2013年の年明けも間近です。よりよい歳でありま
すよう祈念し、メリークリスマスとします。
　ありがとうございました。

2012-12／ 18（火）天気（くもり）

山形南RCクリスマス家族会

例会開会（PM６：30） SAA　渋谷　一男 君
会長挨拶 会長　川合　賢助 君
幹事報告 幹事　金田　亮一 君
例会閉会
　クリスマス家族例会開会挨拶 司会進行　土田　貴英 君
 　太田幸一郎 君
一．乾杯 パスト会長　武田　秀則 君
一．来賓挨拶 　（公社）山形青年会議所議長　三沢　慶洋 様
一．次年度理事役員紹介 会長エレクト　松田　勝彦 君
一．川合サンタから子供たちにクリスマスプレゼント
一．手に手つないで パスト会長　青山恵一郎 君
一．中締め パスト会長　高梨　和夫 君

例会開会（PM６：30） SAA　渋谷　一男 君
会長挨拶 会長　川合　賢助君
幹事報告 幹事　金田　亮一 君
例会閉会
　クリスマス家族例会開会挨拶 司会進行　土田　貴英 君
 　太田幸一郎 君
一．乾杯 パスト会長　武田　秀則 君
一．来賓挨拶 　（公社）山形青年会議所議長　三沢　慶洋様
一．次年度理事役員紹介 会長エレクト　松田　勝彦 君
一．川合サンタから子供たちにクリスマスプレゼント
一．手に手つないで パスト会長　青山恵一郎 君
一．中締め パスト会長　高梨　和夫 君

PROGRAM

ホテルキャッスル　３Ｆ万葉の間
平成24年12月18日（火）



本日出席・前回修正出席
出席率100％ありがとうございました。引き続きご協力お願いします！

会員総数
本　　日
前回修正

出席義務会員数 出席会員数 出　席　率
５ ３ 名
５ ３ 名

４ ３ 名
４ ３ 名 1 0 0 ％４ ３ 名

他クラブで
メークアップ
された会員

（地　　　　　区）武田　和夫
（山形イブニング）谷口　義洋

乾杯
武田秀則 ガバナー補佐 山形青年会議所議長

来賓あいさつ
三沢慶洋 様

中締め
高梨和夫 パスト会長

次年度理事・役員紹介

手に手つないで
青山恵一郎
パスト会長山形青年会議所議長

来賓あいさつ
三沢慶洋 様

中締め
高梨和夫 パスト会長

次年度理事・役員紹介

手に手つないで
青山恵一郎
パスト会長

乾杯
武田秀則 ガバナー補佐 山形青年会議所議長

来賓あいさつ
三沢慶洋 様

中締め
高梨和夫 パスト会長

次年度理事・役員紹介

手に手つないで
青山恵一郎
パスト会長

乾杯
武田秀則 ガバナー補佐 山形青年会議所議長

来賓あいさつ
三沢慶洋 様

中締め
高梨和夫 パスト会長

次年度理事・役員紹介

手に手つないで
青山恵一郎
パスト会長

浅野サンタのマジックショー浅野サンタのマジックショー

クリス
マス家族会


